
 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 

PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
N.   3      Reg. area 

   

OGGETTO: liquidazione prestazioni sanitarie medico  competente e visite mediche di  tutti i 

dipendenti di questa Amministrazione anno 2012 -    Decreto legislativo 81/2008 -   

  

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso che: 

- Con determinazione del Responsabile del servizio n. 162 del 16.12.2009 è stato affidato alla 

società Dell’ Apa Sicurezza di Dell’Apa Antonio, & C. S.a.s.,  ai sensi del D. lgs 81/2008, 

l’incarico per la sorveglianza sanitaria, di medico competente annuale e  visite mediche di  tutti i 

dipendenti di questa Amministrazione comunale, comprensiva di tutti gli accertamenti sanitari 

per  il prezzo complessivo di €. 4.800,00, esente da IVA; 

Rilevato che la Società Dell’Apa Sicurezza di Dell’Apa Antonio, & C. S.a.s.,   ha provveduto ad 

eseguire le visite mediche dei dipendenti comunali, comprensivi di tutti gli accertamenti sanitari, per 

come previsto dal D. Lvo n. 81/2008, per l’anno 2012; 

Vista la fattura n. 241 del 16.11.2012, emessa dalla società  Dell’Apa Sicurezza di Dell’Apa Antonio, 

viale Magna Grecia, Soverato, di €. 4.800,00, esenta da Iva, ai sensi dell’art. 10, comma 1, n. 18 del 

D.P.R. 633/1972;   

Preso atto della nota trasmessa dalla  Società Dell’Apa Sicurezza in data  21.01.2013, acquisita al 

protocollo di questo Comune in data 21.01.2013 al n. 694 di prot, con la quale è stato comunicato 

che il nuovo amministratore della società, a decorrere dal 19.12.2012, è la Signora De Pace 

Antonia, nata a Serra San Bruno il 30.10.1943;       

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

Vista la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, rilasciata dalla ditta Società 

Dell’Apa Sicurezza;        

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

VISTO il D.L.vo 28.08.2000, n. 267, esenta da Iva ai sensi dell’art. 10, comma 1, n. 18 del D.P.R. 

633/1972; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare a favore  della Soc. Dell’Apa Sicurezza di De Pace Antona   & C. S.a.s., viale Magna 

Grecia, Soverato, la somma di  €. 4.800,00, esenta da Iva ai sensi dell’art. 10, comma 1, n. 18 del 

D.P.R. 633/1972;                       

2) di  imputare la somma la spesa  sul cap. 114 del bilancio comunale; 

3) di trasmettere copia del presente atto di liquidazione e delle fatture al Responsabile dell’ufficio 

finanziario, con tutti i documenti allegati giustificativi descritti in narrativa vistati dal 

sottoscritto, per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e 

 



 

 

fiscali, ai sensi dell’art.28, comma quarto del D.L.vo 25.05.1995,n.77.            

 

 Montepaone lì 30.01.2013 
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 ( Geom. Saverio Russo ) 

 

 

 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

                                                                           IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                 (Dott. Antonio Sestito) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per due giorni consecutivi decorrenti dal  04/02/2013        al  19/02/2013 

IL RESP.DELL’ALBO 

                                                                                                                             Sig.ra Fabbio Rosaria 

 


